
Extrato (Últimos Lançamentos)
SMARTCOAT ENGENHARIA EM REVESTIMENTOS LTDA | CNPJ: 009.122.486/0001-05

Nome do usuário: LINDOLFO SILVA DE OLIVEIRA

Data da operação: 13/05/2019 - 18h29

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03378 | 0075750-0 -57.341,45 -57.341,45

Extrato de: Ag:  | CC: 03378 0075750-0

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

09/05/2019 SALDO ANTERIOR -315.881,56

10/05/2019 RESGATE FUNDOS
BRAD FICFIRF DI TOP

14529 22.829,07 -293.052,49

TRANSF CC PARA CC PJ
PRINER SERVICOS INDUSTRIAIS SA

3378411 10.000.000,00 9.706.947,51

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.STEP OIL GAS SERVICO

3514006 3.026,69 9.709.974,20

TRANSF.MMA.TITULARIDADE* 4280020 294.325,42 10.004.299,62
TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C

20519 -54,95 10.004.244,67

APLICACAO AUTOMATICA 100519 -1.029.317,94 8.974.926,73
IMPOSTO S/OPER CAMBIO 110690 -37,49 8.974.889,24
CAMBIO FINANCEIRO 110690 -9.865,25 8.965.023,99
IMPOSTO S/OPER CAMBIO 110694 -40,78 8.964.983,21
CAMBIO FINANCEIRO 110694 -10.731,73 8.954.251,48
CAMBIO FINANCEIRO 110698 -11.838,30 8.942.413,18
CAMBIO FINANCEIRO 110701 -27.958,43 8.914.454,75
CAMBIO FINANCEIRO 110707 -493.262,50 8.421.192,25
CAMBIO FINANCEIRO 110712 -1.183.830,00 7.237.362,25
CAMBIO FINANCEIRO 110723 -5.935,61 7.231.426,64
CAMBIO FINANCEIRO 110758 -2.658,13 7.228.768,51
CAMBIO IMPORTACAO 151804 -1.649,71 7.227.118,80
CAMBIO IMPORTACAO 171803 -2.799,09 7.224.319,71
BX.ANT.FINANC/EMP-DBTP
AMORTIZ. SALDO - CONTR 011595226

1595226 -4.109.171,81 3.115.147,90

BX.ANT.FINANC/EMP-DBTP
AMORTIZ. SALDO - CONTR 011770321

1770321 -3.010.681,40 104.466,50

OPERACAO DE CAMBIO-ADM 4901074 -886,04 103.580,46
OPERACAO DE CAMBIO-ADM 4901074 -1.978,53 101.601,93
OPERACAO DE CAMBIO-ADM 4901074 -3.288,41 98.313,52
OPERACAO DE CAMBIO-ADM 4901074 -3.577,24 94.736,28
OPERACAO DE CAMBIO-ADM 4901074 -3.946,10 90.790,18
OPERACAO DE CAMBIO-ADM 4901074 -9.319,47 81.470,71
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RJ-SEFAZ/DARJ

5904565 -10.873,99 70.596,72

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RJ-SEFAZ/DARJ

5906493 -70.595,72 1,00

13/05/2019
TRANSF.MMA.TITULARIDADE*
SMARTCOAT ENGENHARIA EM
REVESTIM

3378900 -66.500,00 -66.499,00

CAMBIO FINANCEIRO 1069819 -44,99 -66.543,99
CAMBIO FINANCEIRO 1070119 -106,24 -66.650,23
TED TRANSF ELET DISP *
DEST.SMARTCOAT ENGENHARIA

5110410 -1.020.000,00 -1.086.650,23

TARIFA DOC/TED
TED INTERNET

5110410 -10,15 -1.086.660,38

Total 10.320.181,18 -11.090.960,00 -1.086.660,38

Os dados acima têm como base  13/05/2019 às 18h29 e estão sujeitos a alterações.

Lançamentos Futuros

Próximo dia com lançamentos: 15/05/2019

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$)

15/05/2019 TITULO DE CAPITALIZACAO 3060 -1.000,00
TITULO DE CAPITALIZACAO 3061 -1.000,00
TITULO DE CAPITALIZACAO 3062 -1.000,00
TITULO DE CAPITALIZACAO 3063 -1.000,00
TITULO DE CAPITALIZACAO 3064 -1.000,00
TITULO DE CAPITALIZACAO 3065 -1.000,00
PARCELA OPERACAO CREDITO 6025740 -37.271,90
PARCELA OPERACAO CREDITO 6030580 -14.631,29

Total do Dia 0,00 -57.903,19

27/05/2019 PAGTO ELETRON COBRANCA
ALELO

160 -295.749,88

Total do Dia 0,00 -295.749,88



Saldos Invest Fácil / Plus

Data Histórico Valor (R$)

10/05/2019 SALDO INVEST FÁCIL 1.029.317,94

Os dados acima têm como base  13/05/2019 às 18h29 e estão sujeitos a alterações.


